
Norsk 

Kort tekst – Nettside (ca. 100 ord) 

Nyhet hos oss: Revision Skincare 

Vi er glade for å kunne tilby produkter fra hudpleiemerket Revision Skincare – en 
nyhet i Norden, men en storfavoritt blant hudterapeuter og dermatologer over hele 
verden. 

Revision Skincare står for vitenskapsbasert hudpleie med fokus på resultater, 
hudhelse og langsiktig effekt. Produktene er utviklet for å gi huden det den trenger – 
uten unødvendig kompliserte rutiner eller overdrevne løfter. 
Hos oss finner du et nøye utvalgt sortiment som passer både for deg som er 
nysgjerrig på å forbedre hudhelsen, og deg som allerede har en rutine, men vil ta den 
til neste nivå. 

Velkommen inn – vi forteller deg gjerne mer! 

 

 

Lang tekst – Nettside (ca. 250 ord) 

Revision Skincare – avansert hudpleie med synlige resultater 

 
Vi er glade for å kunne tilby hudpleieprodukter fra Revision Skincare – et profesjonelt 
merke med sterkt fokus på vitenskap, hudhelse og langvarige resultater. Revision 
Skincare er nå tilgjengelig i Norden og har raskt blitt et ettertraktet valg blant 
hudterapeuter og klinikker som ønsker pålitelige og effektive hudpleieløsninger. 
Produktene er utviklet med avansert teknologi og ingredienser av høy kvalitet for å 
samarbeide med hudens naturlige funksjoner. Her er det ingen overdrevne løfter – 
bare smart hudpleie som gir True Visible Results™. 

En av merkets signaturteknologier er det vitenskapelige fokuset på D·E·J® – den 
dermo-epidermale overgangen – der aldringstegn ofte oppstår. Ved å styrke denne 
strukturen og støtte hudens naturlige kollagen- og fuktbalanse, forbedres både 
utseendet og hudfølelsen. 

Revision Skincare passer både for deg som vil forebygge tidlige aldringstegn, og for 
deg som ønsker resultatorientert pleie etter estetiske behandlinger. Vårt sortiment er 
nøye utvalgt for å kunne skreddersy en hudpleierutine som passer dine behov. 
Velkommen inn – vi forteller deg gjerne mer om hvordan du kan få en sunnere, 
sterkere og mer balansert hud med hjelp fra Revision Skincare. 

 

 



Kundemail 

Emne: Noe nytt og skikkelig bra hos oss 

Hei, 
Vi på XXX-klinikken er alltid på jakt etter det beste for kundene våre – både når det 
gjelder resultater og opplevelse. Derfor er vi stolte over å kunne tilby produkter fra 
Revision Skincare, et hudpleiemerke som har gjort sterkt inntrykk på både eksperter 
og brukere over hele verden. Og på oss, selvfølgelig! 

Revision Skincare kombinerer vitenskapelig utviklede ingredienser med dokumentert 
effekt – uten å gå på bekostning av hudfølelse eller helse. Produktene passer både 
for deg som ønsker å jobbe forebyggende, og for deg med spesifikke behov som 
aldringstegn, pigmentering eller sensitiv hud. 

Vi har håndplukket et utvalg vi virkelig tror på – og som vi gjerne forteller mer om ved 
ditt neste besøk. 

Hjertelig velkommen inn, eller ta kontakt hvis du er nysgjerrig! 

 
Vennlig hilsen, 
Anna og Anna hos XXX-klinikken 

 

Instagram / Facebook 

Nyhet hos oss! 

Vi har tatt inn Revision Skincare – et omtalt og etterspurt merke som endelig er 
tilgjengelig i Norge (og hos oss på XXX-klinikken!). Vitenskapelig utviklede produkter 
som gir synlige resultater – uten å kompromisse med hudens helse. Kom gjerne 
innom – vi forteller deg gjerne mer! 

 
#RevisionSkincare #hudpleiemedresultater #TrueVisibleResults 
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